Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

       «05» апреля  2018 г.                                                                                   № 0187300005818000103-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1. Т.И. Долгодворова - председатель комиссии, заместитель главы города Югорска;
2. Н.А. Морозова – советник руководителя;
3. Ж.В. Резинкина - заместитель директора департамента – начальник управления проектной деятельности и инвестиций департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска;
4. А.Т. Абдуллаев -  начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
5. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска.
Всего присутствовали 5 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Овечкин Виктор Юрьевич, заместитель директора муниципального казенного учреждения «Служба обеспечения органов местного самоуправления».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005818000103 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку хозяйственных товаров.
1.1 Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005818000103, дата публикации 26.03.2018.
       Идентификационный код закупки: 183862201905886220100100050070000244.
2. Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Служба обеспечения органов местного самоуправления». Почтовый адрес: 628260, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск, ул.40 лет Победы, д.11.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 05 апреля 2018 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 4.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	3
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки   http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении
членов комиссии о соответствии участника аукциона и поданной им заявки требованиям Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:                                                                                Т.И. Долгодворова

Члены  комиссии
__________________Н.А. Морозова
_________________Ж.В.Резинкина
______________А.Т. Абдуллаев
	__________________Н.Б.Захарова

Представитель заказчика:                                                                ______________В.Ю. Овечкин

Приложение
                                                                                                                               к протоколу  рассмотрения заявок
аукциона в электронной форме
от 05 апреля 2018 г. № 0187300005818000103-1

Таблица рассмотрения заявок
аукциона в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта
      на поставку хозяйственных товаров.

Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Служба обеспечения органов местного самоуправления».
	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:
согласие участника аукциона на выполнение работы или оказание услуги на условиях, предусмотренных настоящей документацией, а также конкретные показатели используемого товара, соответствующие значениям, установленным в части II. «Техническое задание» настоящей документации, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.
	№ п/п
	Наименование
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Номер заявки

	1
	2
	3
	4

	1
	Средство жидкое отбеливающее и дезинфицирующее
	Для отбеливания и удаления пятен с белых изделий из хлопчатобумажных и льняных тканей. Состав: гипохлорит натрия, вода. Объем не менее 1 литра.
	шт.
	216
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	2
	Порошок чистящий
	Универсальный моющий порошок, масса не менее 400г. Пригоден для плит, ванн, раковин, унитазов, кафеля, мытья полов.
Состав: анионные ПАВ, неиногенные ПАВ, поликарбоксилаты, цеолиты, ароматизирующие добавки, лимонен.
	шт.
	216
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	3
	Порошок чистящий
	Порошок чистящий, масса не менее 480г. Пригоден для удаления загрязнений с поверхностей: кафеля, керамики, металла, линолеума  Состав: амфотерные ПАВ, отдушка, природный молотый мрамор, сода, сульфат натрия, краситель
	шт.
	216
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	4
	Средство чистящее для сантехники

	Предназначение геля — это удаление разнообразных загрязнений из унитазов, ванн, кафеля, раковин, фаянсовых изделий. Состав: неионогенный ПАВ, сульфаминовая кислота, анионный ПАВ, щавелевая кислота, ароматизатор, краситель. Форма выпуска: флакон не менее 750мл.
	шт.
	216
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	5
	Губка для мытья
	Состав: Поролон, абразивный полимер. Двухслойная: мягкий слой для деликатного мытья, жесткий - для сильных загрязнений. Размер не менее 100х70х30 мм. ГОСТ Р 50962-96.
	шт.
	60
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	6
	Картридж с жидким мылом
	Пластиковая емкость с жидким мылом, предназначенная для установки в диспенсер, объем  не менее 1 л., совместимый с диспенсером для жидкого  мыла TORK S BOX 2000 (S1)
	шт.
	30
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	7
	Мыло жидкое
	Состав: вода, АПАВ, НПАВ, лимонная кислота, краситель, консервант, отдушка. Форма выпуска: канистра не менее 5 л. Соответствует требованиям ГОСТ Р 52345-2005
	шт.
	40
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	8
	Мыло хозяйственное
	Мыло хозяйственное 72%-ное. Состав: натриевые соли жирных кислот растительных масел, вода, хлорид натрия. Форма выпуска: кусок не менее 200 гр. в индивидуальной упаковке.
Соответствует требованиям ГОСТ 30266-95
	шт.
	216
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	9
	Освежитель воздуха
	Освежитель воздуха аэрозольный. Должен устранять неприятные запахи. Объем не менее 300 мл.
	шт.
	180
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	10
	Освежитель воздуха
	Тип освежитель воздуха -курок-распылитель. Должен устранять неприятные запахи. Объем не менее 400 мл.
	шт.
	36
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	11
	Перчатки
	Перчатки из натурального латекса, нестерильные, повышенной прочности. Цвет перчаток: синий. Размер: L. Количество в упаковке не менее 25 пар.
	уп.
	8
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	12
	Мыло туалетное
	Мыло туалетное в индивидуальной упаковке. Масса не менее 90г.
	шт.
	20
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	13
	Полотно нетканое
	100 % х/б нетканое полотно холстопрошивное. Поставляется в рулонах  длина не менее 50 м, ширина не менее 1,5м.
	рул.
	2
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	14
	Салфетка из микрофибры
	Предназначена для сухой и влажной уборки, размер салфетки  не менее 30х30 см. Состав: микрофибра.
	шт.
	108
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	15
	Средство для мытья стекол
	Состав: вода, изопропиловый спирт, этиленгликоль, анионные ПАВ, парфюмерная композиция, краситель. Форма выпуска: флакон из прозрачного пластика не менее 500 мл. С распылителем рычажного типа. Соответствует требованиям ГОСТ 32478-2013
	шт
	40
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	16
	Средство чистящее жидкое для ковров.
	Для ручной чистки ковров. Состав: не более 5% кислородсодержащий отбеливатель, неиногенные и анионные ПАВ, поликарбоксилаты, ароматизатор, кумарин, гераниол, бутилфенил метилпропиональ. Объем не менее 450мл.
	шт
	40
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	17
	Картридж аэрозольный
	Должен быть совместим с автоматическим устройством Air Wick для  ароматизации воздуха в помещении, объем не менее 250мл.
	шт.
	30
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

[bookmark: _GoBack]